
 
 
 
 

  ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 
 

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará 
Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br 

1 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025-CMX 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2025-CMX 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025-CMX  

 

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Xinguara 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, material de copa e cozinha e material de limpeza e  

higiene para atender as necessidades da Câmara Municipal de Xinguara/PA. 

 

DATA DE INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 14/02/2025. 

 

HORÁRIO: 07h:45min. (sete horas e quarenta e cinco minutos) 

LOCAL: Através do sistema eletrônico “Portal de Compras Públicas”, site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Fica PRORROGADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão 

pública de disputa, por motivo de conveniência administrativa, de acordo com as informações 

acima descritas. 

Permanecem inalteradas as demais condições do edital.  

O Edital poderá ser lido ou obtido no horário das 08h (nove horas) às 13h (treze horas), de segunda à 

sexta-feira, na Sala de Licitações da Câmara Municipal de Xinguara, situada na Praça Vitória Régia, 

s/nº, Centro, em Xinguara / PA, ou, a qualquer hora, no mural de licitações do TCM – PA, no Portal da 

Transparência do órgão, no site www.camaraxinguara.pa.gov.br/transparencia/ e no site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 

 

Outras informações pelo telefone nº (0**94) 3426-4077 e no e-mail: 

licitacao@camaraxinguara.pa.gov.br. 

 

Xinguara / PA, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Griziele Cândida Neves Souza Patrício 

Pregoeira 

Portaria nº 118/2025 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.camaraxinguara.pa.gov.br/transparencia/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@camaraxinguara.pa.gov.br

